In omelia eiusdem.

Spectaculum dicitur quod vide / tur cum admiratione neutri ge / neris. Feralis id est crudelis. a / fera re. Pareret meo. correpta. / pario ris peperit parere partum tu id ē par / turirer. Peritum meo. produc. Spicula / torem id est gladiatorem scilicet qui por / tat gladiuz ad occidendum. Admouet me / dia correpta. Inuenimus media correp / in presenti. Cathecuminos id est nouos i / fide. id est in fide instructos sed nondū ba / ptizatos masculini generis vel adiectiuū / In angusto. i. in arto adiectiuum substā / tiuati. Falleris meo. correpta. Aliquādo / penulti. correpta in prosa. Atubi me. cof. / id est postq̄. Periuri meo. produ. adiecti / uum. Iperiurus ra. rum. dicitur quasi per / dens ius. a periuro ras quod est valde iu / rare. vel non verum iurare. Temere. i. pre / sumptuose et stulte meo. correp. In adue / tino penultima producta Faustum media / producta. Saluē media producta Sera / pia penultima correpta Peruasit. id est p / suadendo conuertit. Derogas media cor / repta id ē detrimentum facis scilicet detra / his vel maledicis. Demutauit id est retra / xit. demuto ras media producta. Reueri / tus penul. correp. id est in reuerentia ha / bens. reuertor eris. ritus sum id est valde / vereri verecundari. Titulis. i. scriptioni /

bus vel signis masculini generis.

In legēda sanctorū Felicitis et adaucti / **A**d secretarium id est ad locuz se / cretum neutri generis. Sera / pis media producta tertie decli / nationis nomen ydoli. Edicu / la id est domūcula. Equuleo penulti. cor / repta. pena est ad modum equi. Radici / id est cum radicibus. Inhumatum id ē in / sepulchrum. Ex eadem penultima producta / Correpti id est apprehensi vel inuasi. Ex / culta id est venerata. ab excolo is et excolor / ris excultus sum.

De sermone natiuitatis beate Da / rie virginis.

Protoplastorum. id est primo / plasmatozuz. a prothos quod / est primū et plasmō as quod est / formare masculini gene. Elo / gium id est predictio siue diui / natio malozuz. vt ibi. in tristitia paries. / Item elogium dicitur quandoq̄ eloqui / um prouerbium diuinū responsum igno / minia. ordo vel textus carminū et proprie / malozuz criminum siue malozuz gestozuz. / vel deozuz ministeriū. vnde h' elogi' ma / scu. gene. Edidit. i. peperit. edo dis edidi / me. cof. Puerpera. i. puez paries. Obfu / it me. cor. i. nocuit. obsum obes obest for / tuitu. i. casu. Timpana me. cor. neu. ge. i. / coria sup lignū exēsa Concrepēt id est re / sonent meo. cor. Concinnant me. cof. id / ē cantēt. Modulis me. cor. i. dulcib' car / lenis maf. ge. Dulcifona penul. cor. adie. / est Timpanistria penul. cor. dicit qui pul / sat timpanū se. ge. est et potest esse adiecti / uū. Inualefcētis. i. psperātis ois gene. ab / inualefco scis. Eucit me. pdu. i. supauit. / euinco cis euici. Prefagiū. i. predicationē / neu. gene. Confligeret. i. cōpugnaret ter / tie iu. Exquirit. i. procedit in referendo. / Obūbrabit. i. ymbriā faciet p̄tra estū p̄cu / piscētie. Obsidā me. cor. i. mediatricez vel / quasi obstagiā. obfes sedis cōis ge. Assen / sum. i. consensum mascu. gene et quarte de / clina. ab assentio ris. assensi. Ignara. i. in / scia adie. ab ignoro ras. qd est nescire. Ar / chitecto id est fabricatozi mundi masculi / ni generis. Preri peret id est auferret. p̄ri / pio pis. me. cor. Circūdabit penul. corre. / Pretulimus. i. prediximus. prefero fers p̄ / tuli. Adueni me. pdu in prefito. Intueni / pe. pdu. Redona me. cor. Recole me. cof.